
2023/6/24 
TOKI SPRINT CUP 2023 JUNIOR R7~9 

R9-B 澤

レース (12Laps)開始時間 13:17:03 

Pos. No. 名蔚 Laps 

1 21 FUKUYAMA SOMA 12 

2 28 KAMIYA ORI 12 

3 27 NITO TAISHI 12 

4 24 MIZUTANI KAKERU 12 

5 26 HORIZAWA SENA 12 

6 23 ITANIYUTO 12 

2位との差 平均時還

1.096 51.005 

計測チ＝フ

釦麿

Bestlap 

28.104 

28.277 

28.151 

28.208 

28.369 

28.213 

ISKイオンモー／は土岐店 0.410km 

2023/06/24 09:53 ．． 
差 Total Time Home course 

5:47.262 MIE Routel Circuit 

1.096 5:48.358 SEASIDE CIRCUIT 

1.565 5:48.827 SEASIDE CIRCUIT 

4.054 5:51.316 MIE Route 1 Circuit 

6.285 5:53.547 ISK AEON MALL Toki 

19.921 6:07.183 NONHOI CIRCUIT 

周回数7)~、＼順
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ベストラップ ベスト平均時逮 ベストラップ頭疇：

28.104 52.519 21 -FUKUYAMA SOMA 
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